МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОВОДВИНСК

                                   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОГО  СОЗЫВА

                                                         ПЯТАЯ   СЕССИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

  от  11. 06. 97 г.

О порядке  предоставления земельных

участков для установки временных со-

оружений на территории муниципаль-

ного образования город Новодвинск

	Руководствуясь Уставом муниципального образования город Новодвинск и в целях упорядочения предоставления земельных участков под временные сооружения,   Совет  депутатов  РЕШИЛ:

	1. Утвердить прилагаемое  Положение о порядке предоставления земельных участков для установки временных сооружений на территории муниципального образования город Новодвинск.

	2. Считать утратившим силу  решение Малого Совета Новодвинского городского Совета народных депутатов  от  08.02.93 г. за № 25 “О порядке предоставления земельных участков для установки киосков, ларьков, павильонов на территории города Новодвинска.

Мэр города Новодвинска                                                                                  М.С. Юрьев